




ZÁRADÉK

 

Az eredeti papír alapú dokumentummal egyező.

Másolatkészítő szervezet neve:

Csongrád-Csanád Megyei Kormányhivatal

A másolat képi vagy tartalmi egyezéséért felelős személy neve:

Koréh Zoltán Tamás dr.

Másolatkészítő rendszer:

Poszeidon (EKEIDR) Irat és Dokumentumkezelő rendszer. '3.791.9.9'

Másolatkészítési szabályzat:

73/2021. (XII.01.) Kormánymegbízotti Utasítás a Csongrád-Csanád Megyei Kormányhivatal

Másolatkészítési Szabályzatáról

Másolatkészítési rend elérhetősége:
http://www.csmkh.hu/hu/hivatalrol/masolatkeszitesi-szabalyzat

Másolatkészítés időpontja:

2022.07.05. 16:09:51







1 

Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2016. (X.7.) rendelete 

az egészségügyi alapellátás körzeteiről 

Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében, és az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, továbbá a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az 
egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (2) bekezdésében biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró Nemzeti Egészségfejlesztési Intézet véleményének kikérésével a 
következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete (továbbiakban: Önkormányzat) egy 
felnőtt háziorvosi körzetet alakít ki, mely ellátási kötelezettsége Zsombó település egész területére 
kiterjed. 

2. § 

(1) Az Önkormányzat egy házi gyermekorvosi körzetet alakít ki, mely ellátási kötelezettsége Zsombó 
település egész területére kiterjed. 

(2) A házi gyermekorvosi körzet ellátja az iskola-egészségügyi ellátás feladatait is. 

3. § 

(1) Az Önkormányzat egy fogorvosi körzetet alakít ki, mely ellátási kötelezettsége Zsombó település 
egész területére kiterjed. 

(2) A fogorvosi körzet ellátja az iskolafogászati feladatokat is. 

4. §1 

Az Önkormányzat kettő vegyes védőnői körzetet alakít ki, melyek leírását a rendelet 1. melléklete 
tartalmazza. 

5. §2 

Az Önkormányzat a háziorvosi, a házi gyermekorvosi és a fogorvosi alapellátáshoz kapcsolódó 
ügyeleti ellátásra egy körzetet alakít ki, melynek ellátási kötelezettsége Zsombó település egész 
területére kiterjed. 

 

1 A 4. § a Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2022. (IV. 1.) önkormányzati rendelete 1. 
§-ával megállapított szöveg. Hatályos 2022. április 2-től 

2 Az 5. § a Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2022. (IV. 1.) önkormányzati rendelete 1. 
§-ával megállapított szöveg. Hatályos 2022. április 2-től 



2 

5/A. §3 

Az Önkormányzat egy iskola-egészségügyi ellátási körzetet alakít ki, melynek ellátási kötelezettsége 
kiterjed a zsombói Nefelejcs Katolikus Óvodára és a zsombói Szent Imre Katolikus Általános Iskola 
és Alapfokú Művészeti Iskolára. 

6. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

3 Az 5/A. §-t a Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2022. (IV. 1.) önkormányzati 
rendelete 2. §-a iktatta be. Hatályos 2022. április 2-től 



3 

1. melléklet4 

Zsombó Nagyközség védőnői körzetei 

1. Zsombó Nagyközség I. számú védőnői körzetébe tartozik: 

1.1. Alkony utca 

1.2. Alkotmány utca 

1.3. Andrássy út 

1.4. Béke utca 

1.5. Deák Ferenc utca 44-100.; 53-95.; 99-101. 

1.6. Dózsa dűlő 25-115. 

1.7. Erdő alja út 

1.8. Gyémánt utca 

1.9. Jókai utca 

1.10. József Attila utca 

1.11. Kossuth Lajos utca 43-101.; 24-100. 

1.12. Lápastó dűlő 

1.13. Mária tér 

1.14. Ménes utca 

1.15. Ménesjárás dűlő 

1.16. Móra Ferenc utca 

1.17. Orgona utca 

1.18. Petőfi utca 

1.19. Radnóti Miklós utca páros oldal 

1.20. Rákosi Jenő utca 

1.21. Szent Mihály utca 

1.22. Újhelyi utca 

1.23. Nefelejcs Katolikus Óvoda 

1.24. Szent Imre Katolikus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

2. Zsombó Nagyközség II. számú védőnői körzetébe tartozik: 



4 

2.1. Arany János utca 

2.2. Bába dűlő 

2.3. Csalogány utca 

2.4. Cserje utca 

2.5. Deák Ferenc utca 2-42.;1-51.; 97. 

2.6. Diófa utca 

2.7. Dózsa dűlő 1-24., 116-148. 

2.8. Fürj utca 

2.9. Galamb utca 

2.10. Gárdonyi Géza utca 

2.11. Gerle utca 

2.12. Gyöngyvirág utca 

2.13. Hajnal utca 

2.14. Hársfa utca 

2.15. Juhász Gyula utca 

2.16. Kertész utca 

2.17. Kodály Zoltán utca 

2.18. Kossuth Lajos utca 1-41.; 2-22. 

2.19. Kölcsey Ferenc utca 

2.20. Márták dűlő 

2.21. Móricz Zsigmond utca 

2.22. Napsugár utca 

2.23. Nyár utca 

2.24. Őszibarack utca 

2.25. Pacsirta utca 

2.26. Pipacs utca 

2.27. Radnóti Miklós utca 

2.28. Rét utca 



5 

2.29. Rozmaring utca 

2.30. Rózsa utca 

2.31. Sas utca 

2.32. Szatymazi út 

2.33. Szegedi út 

2.34. Szélső utca 

2.35. Szüret utca 

2.36. Tavasz utca 

2.37. Tóköz utca 

2.38. Vágóhíd utca 

2.39. Vörösmarty Mihály utca 

2.40. Nefelejcs Katolikus Óvoda 

2.41. Szent Imre Katolikus Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
4 

 

4 Az 1. mellékletet a Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2022. (IV. 1.) önkormányzati 
rendelete 3. §-a iktatta be. Hatályos 2022. április 2-től 



Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének .../2022. (VIII. 26.)
önkormányzati rendelete

az egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló 15/2016. (X.7.) rendelet módosításáról

Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő- testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk
(2)  bekezdésében  és  az  egészségügyi  alapellátásról  szóló  2015.  évi  CXXIII.  törvény  6.  §  (1)
bekezdésében kapott  felhatalmazás  alapján,  továbbá a  Magyarország Alaptörvénye 32.  cikk  (1)
bekezdés  a)  pontjában,  valamint  a  Magyarország  helyi  önkormányzatairól  szóló  2011.  évi
CLXXXIX.  törvény  13.  §  (1)  bekezdés  4.  pontjában  meghatározott  feladatkörében  eljárva,  az
egészségügyi  alapellátásról  szóló  2015.  évi  CXXIII.  törvény  6.  §  (2)  bekezdésében  biztosított
véleményezési  jogkörében  eljáró  alapellátásért  felelős  országos  módszertani  intézet,  az
egészségügyi államigazgatási szerv véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

1. §

Az egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló 15/2016. (X.7.) rendelet 5. §-a helyébe a következő
rendelkezés lép:

„5. §

Az Önkormányzat a fogorvosi alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátásra egy körzetet alakít ki,
melynek ellátási kötelezettsége Zsombó település egész területére kiterjed.”

2. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

1



Részletes indokolás

Az 1. §-hoz és a 2. §-hoz 

A 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdése alapján a települési önkormányzat képviselő-
testülete – a Kormány által kijelölt praxiskezelő által megadott szempontokat figyelembe véve –
rendeletben megállapítja és kialakítja az egészségügyi alapellátások körzeteit. Több településre
is kiterjedő ellátás esetén a körzet székhelyét az érintett települési önkormányzatok erre irányuló
megállapodásban  határozzák  meg.
 
 Zsombó nagyközségben a háziorvosi, a házi gyermekorvosi alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti
ellátást  a  Szegedi  Kistérség Többcélú  Társulása  társulási  megállapodásában foglaltak  szerint
biztosítja.

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 5. § (5) bekezdése alapján az önkormányzati
rendelet  megalkotására  a  társulási  megállapodásban  kijelölt,  ennek  hiányában  a  társulás
székhelye  szerinti  helyi  önkormányzat  képviselő-  testülete  jogosult  azzal,  hogy  a  rendelet
megalkotásához  a  társulásban  részt  vevő  helyi  önkormányzat  képviselő-testületének
hozzájárulása  szükséges. 
 A  Szegedi  Kistérség  Többcélú  Társulás  székhely  települése  Deszk.
 Deszk Község Önkormányzata Képviselő-testületének az egészségügyi  alapellátási  körzetek
megállapításáról szóló  14/2016.  (X.25.) önkormányzati  rendelete
  ”3. § (1) Az  alapellátáshoz  kapcsolódó  háziorvosi,  házi  gyermekorvosi  ügyeleti  ellátást  az
önkormányzat  a  Szegedi  Kistérség  Többcélú  Társulása  keretében  látja  el,  a  társulási
megállapodás  alapján.  Az  ügyeleti  ellátás  telephelye:  Szeged,  Kossuth  Lajos  sgt.  15-17.
 (2) Ellátási terület: Algyő, Bordány, Deszk, Domaszék, Dóc, Forráskút, Kübekháza, Röszke,
Sándorfalva, Szatymaz, Szeged, Tiszasziget, Újszentiván, Zsombó közigazgatási területe.”

Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének ezen alapellátásokhoz kapcsolódó
ügyeleti  ellátások tekintetében  nincs  jogalkotási  joga,  ezért  a  jogsértő  állapot  megszüntetése
érdekében indokolt a rendelet módosítása.

2








	01-1 Előterjesztés_egészségügyi_rendelet_felülvizsgálata
	01-2 törvényességi felhívás_CS_B01_03712_6_2022_e
	01-3 15_2016 egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló hatályos rendelet egységes szerkezetben
	01-4 rendelet-tervezet és indoklás
	01-5 CSCSMKH Szegedi Járási Hivatal Népegészségügyi Osztály véleménye
	01-6 OKFŐ véleménye



